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Aktywizacja osób bezrobotnych w wieku 30+ 
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Rybniku (II)

„Aktywizacja osób bezrobotnych w wieku 30+ zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Rybniku (II)"

Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku w styczniu 2016 r. rozpoczął realizację projektu pn. „Aktywizacja
osób bezrobotnych w wieku 30+ zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rybniku (II)" )",
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.    

Projekt realizowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na
lata 2014-2020, Oś Priorytetowa VII Regionalny rynek pracy, Działanie 7.2 Poprawa zdolności do
zatrudnienia osób poszukujących pracy i pozostających bez zatrudnienia – projekty pozakonkursowe
(dla publicznych służb zatrudnienia).

Głównym celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób powyżej 30 roku życia,
pozostających bez pracy, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rybniku jako bezrobotni
(dla których został ustalony II profil pomocy lub w uzasadnionych przypadkach – I profil pomocy),
należących co najmniej do jednej z wymienionych grup:

osoby długotrwale bezrobotne (grupa priorytetowa);
osoby powyżej 50 roku życia;
kobiety;
osoby niepełnosprawne;
osoby o niskich kwalifikacjach.

W ramach ww. projektu wsparciem zostanie objętych 161 osób, spełniających kryteria kwalifikowalności
uprawniające do udziału w projekcie. Uczestnikom oferujemy:

pośrednictwo pracy lub poradnictwo zawodowe (obligatoryjnie dla wszystkich uczestników);
staże;
szkolenia;
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej.

Całkowita wartość projektu: 2.030.755,90 zł, w tym kwota w części EFS: 1.726.142,50 zł.  

Głównym rezultatem projektu będzie podjęcie zatrudnienia przez uczestników projektu.

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego.

Szczegółowe informacje na temat realizowanego projektu można uzyskać w siedzibie Powiatowego
Urzędu Pracy w Rybniku, pok. 201 bądź pod nr tel. 32 422 60 95 wew. 231.
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